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Verksamhetsplan 2024 Vimmerby Sportdansklubb 

Föreningens mål: 

Välkomnande 
Hos oss ska alla känna sig välkomna och är lika mycket värda. Vi värdesätter all sorts kunskap som 
kan bidra till utvecklingen i vår klubb. 
Inspiration 
Vi inspirerar varandra till personlig utveckling, detta genom respekt, engagemang och positiv attityd. 
Sammanhållning 
Vi skapar ett VI, genom att respektera varandra och se varandras värde. 
Dansglädje 
Här ska alla få dansa och ha roligt. Genom glädje, vänskap och musik får vi den positiva energin som 
genomsyrar hela vår klubb. 
Kompetens 
Vi värnar om varje individs kompetens genom att ta hand om olika erfarenheter och kunskaper. 

 
Under 2024 planerar vi att genomföra: 

 Bugg grundkurs samt fortsättningskurs, Södra Vi 

 Bugg grundkurs, Målilla 

 Påbyggnadskurs, Hultsfred 

 Dans för alla, Södra Vi 

 Fox, Södra Vi 

 Träning med Johan Åhs, Södra Vi och Hultsfred 

 Motion/träning/socialdans, Södra Vi 

Styrelsen fortsätter att vidareutveckla vårt budgetarbete och fortsätter även arbetet med 

arbetsbeskrivningarna för kommittéerna. 

Mål från våra kommittéer: 

Marknadsföringskommittén vill under 2024 satsa på att synas mer på sociala medier. 

Mer rörliga inlägg samt mer aktivitet. Skicka intressanta och roliga nyhetsbrev med mer 

kontinuitet än tidigare. Vi har även som mål att färdigställa vår arbetsbeskrivning/plan. Vi 

tänker uppmärksamma 30-årsjubileét med en jubileumslogga designad av en 

klubbmedlem. En plan är att köpa in olika produkter att sälja på exempelvis KM och 

andra evenemang. Vi fortsätter med Intersport som leverantör för våra klubbkläder.  

Evenemangskommittén satsar på att under våren ordna en klubbkväll för våra 

medlemmar. Vi planerar även en jubileumsfest den 1 juni med mat och dans. Vi vill 

försöka visa upp oss på olika evenemang under året och även ordna en socialdanskväll på 

Örsåsa Loge i augusti.  
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Utbildningskommittén har som mål att under 2024 fortsätta erbjuda kurser inom bugg 

och fox. Vi kommer att sträva efter att fortsätta utbilda nya ledare och erbjuda de redan 

utbildade ledarna mer kunskap för att i sin tur kvalitetssäkra Vimmerby Sportdansklubb. 

Vårt långsiktiga mål är att kunna återuppta klubbmästerskapet. 

 

 


